BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

Num. 62 Lunes 14 de marzo de 2011

Sec. IV. Pag. 26813

IV. Administracion de Justicia
JUZGADOS DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION

8723 CUENCA
Edicto

Dofia Marta Maria Martinez Gonzalez Secretaria del Juzgado de Primera
Instancia n.° 004 de Cuenca.

Hago saber: Que en este Juzgado se sigue el procedimiento declaracién de
herederos 0000673/2010 a instancia de Abogado del Estado, a fin de determinar
los posibles sucesores de la causante D.? Olga Patrocinio Dominguez Garcia,
fallecida en la localidad de Fuente de Pedro Naharro (Cuenca) el pasado 11 de
octubre de 1996 quien era ademas titular de las siguientes fincas:

- Urbana en Fuente de Pedro Naharro (Cuenca), Plaza de la Ermita, n.° 8.

- Rdstica, sitas en el término municipal de Fuente de Pedro Naharro:

Poligono

Parcela

Inscripcion

Tomo

Libro

Folio

Fecha

17

9

3

1

10
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20/10/1942

49

192
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26
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154

10

15

11/03/1999

56
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1
1
1
3
2
1

244

16

151

6/2/1964

Por el presente y en virtud de lo acordado en providencia de esta fecha se
convoca a las personas ignoradas a quienes pudiera perjudicar la declaracién
solicitada para que en el término de los dos meses siguientes a la publicacion de
este edicto puedan comparecer en el expediente alegando lo que a su derecho
convenga.

Cuenca, 9 de febrero de 2011.- La Secretaria Judicial.
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